令和元年 10 月 15 日

秀光中等教育学校

仙台育英学園高等学校

生徒・保護者・教職員の皆さんへ

秀光中等教育学校

仙台育英学園高等学校

校長 加 藤 雄 彦

10 月 16 日（水曜日）の登校について（お知らせ）

10 月 12～13 日にかけて東北・関東地方に甚大な被害を及ぼした台風 19 号により、被

災された方々に衷心よりお見舞い申し上げます。皆様の安寧と一日でも早く日常生活が戻

ることをお祈り申し上げます。

 さて、交通機関が復旧してきたことをうけ、学園としましては、明日 10 月 16 日（水曜

日）は通常授業と致します。

 台風 19 号の被害により登校が依然として困難な場合には、その旨を代表番号

（宮城野校舎の生徒は 022-256-4141、多賀城校舎の生徒は 022-368-4111）に、明朝 8 時 40

分までにご連絡ください。公認欠席といたします。

 ご家庭におかれましてもご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。